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Det har på nytt blivit dags 

för mig att säga några ord 

om arbetet med grann-

samverkan i de fyra kom-

muner som ingår i lokal-

polisområde Nyköping. 

Precis som i tidigare brev 

vill jag inledningsvis rikta ett stort tack till er 

alla som är aktiva inom grannsamverkansar-

betet och som på ett mycket bra sätt ser till 

att samverkan mellan oss fungerar så bra 

som det gör. 

Jag kan med tillfredställelse se att antalet in-

brott och försök till inbrott i villor och radhus 

ligger på förhållandevis låga nivåer och i de 

flesta kommuner har haft en nedåtgående 

trend de senaste fem åren. Som jag skrev i 

ett föregående brev är just metoden grann-

samverkan en evidensbaserad metod som 

reducerar inbrott i bostäder. 

Till samtliga grannsamverkare 

Jag kan även med samma tillfredställelse se 

att antalet hushåll som ansluter sig till grann-

samverkansmodellen hela tiden ökar i våra 

kommuner och jag uppmanar alla er som del-

tar att sprida kunskapen och intresset för 

grannsamverkan till vänner och bekanta i era 

kommuner som ännu inte anslutit sig. 

Från polisens sida har vi även påbörjat dis-

kussioner med våra samverkanspartners, 

inom kommunerna, om att kunna bredda 

grannsamverkansarbetet till att även kunna 

omfatta flerbostadshus i kommunerna. Skulle 

vi få detta att fungera kommer vi ytterligare 

kunna reducera antalet stölder genom in-

brott. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till er 

alla för ert fina arbete inom grannsamver-

kansmodellen. 

Hälsningar, 

Johan Levin 

Chef lokalpolisområde Nyköping 



Nu förebygger vi brott tillsammans 

Ett av polisens viktigaste uppdrag 

är att se till att förebygga och för-

hindra att brott sker – och nu ska 

alla kommuner med på tåget! 

Från och med den 1a juli infördes 

en ny lag som gör att kommuner-

na får ansvar i det brottsförebyg-

gande arbetet och ska tillsam-

mans med polisen arbeta för att 

bidra till ett samhälle med färre 

brott. För att vi ska lyckas i vårt 

brottsförebyggande arbete så be-

höver vi också kroka arm med 

flera i samhället – näringsliv, föreningar och lokala verksamheter. Och inte minst er medborgare. 

Tillsammans kommer vi bli starkare! 
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Rädda liv genom att sakta ner 

Nu har skolorna startat och många är tillbaka från se-

mestern vilket innebär att det rör sig mycket folk på 

gator och vägar. Många barn är ovana att röra sig i 

trafiken. För att få en trygg skolstart är det viktigt att 

även att känna sig trygg på vägen till och från skolan. 

För att öka säkerheten satsade polisen under vecka 

33 extra på att kontrollera trafiken, särskilt när det gäl-

ler hastighet. Kontrollerna skedde framför allt på plat-

ser där det råder lägre hastigheter och är många män-

niskor i rörelse. Till exempel 30-sträckor vid skolor, i 

bostadsområden och i stadscentrum. I lokalpolisom-

råde Nyköping genomfördes 40 trafikkontroller under 

den veckan. Förutom hastighetsöverträdelser upptäck-

tes personer i trafiken som saknade körkort och tre 

personer som nu misstänks för rattfylleri. 

Hastighetskontroller är för polisen ett av de viktigaste arbetssätten för att bidra till Nollvisionen, 

att ingen ska dö eller skadas allvarligt i trafiken. 



Dags för den återkommande statistikuppdateringen 

För att du ska få veta lite mer om vad som händer där du bor, har vi tagit fram statistik för några 

utvalda brott i din kommun. Det kan vara bra att ha i åtanke att statistiken inte är ett exakt mått 

på brottsligheten, bl.a. eftersom inte alla brott polisanmäles. Däremot kan siffrorna visa ungefär 

vad som hänt på sistone i brottsväg.  

Vi har valt att dela upp brotten per tertial och ange föregående år som referens. Det är för att du 

ska få en så enkel överblick som möjligt, och för att du ska kunna jämföra med någonting.  

Siffrorna nedan innefattar:  

• All skadegörelse, t.ex. klotter, repade bilar och krossade fönster.  

• Stöld av båtar med och utan motor, samt stöld av båtmotorer.  

• Inbrott i källar– och vindsutrymmen samt stöld ur dem utan inbrott. Dessutom ingår inbrott 

i fritidshus i samma diagram.  

• Inbrott och försök till inbrott i villa, radhus och lägenhet.  
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Det var allt för denna gång 

Nu är det dags att avrunda det här grannsamverkansbladet, men först några korta rader om 

tips. Vi får nämligen in flertalet tips från allmänheten och vi är väldigt tacksamma för det! Du be-

hövs och din granne behövs, eftersom vi omöjligt kan ha ögon och öron överallt.  

Vi har nämnt några gånger att ni kan gå in via polisen.se om det är så att ni har ett tips till oss. 

Ni hittar funktionen redan på förstasidan (se bild).  

 

 

I övrigt vill vi tacka för oss och så hörs vi om några månader igen med nästa grannsamverkans-

blad. Ta hand om er! 

 

Hälsningar, 

Polisen i Lokalpolisområde Nyköping 
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